7

VIAPCOM C. LTDA.

Guayaquil, 19 de abril de 2012

Señor RODOLFO IVÁN TINOCO CORDERO Ciudad.

102377-M-06

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Socios de la Compañía **VIAPCOM C.** LTDA., celebrada el día de hoy, procedió a reelegirlo a usted como **GERENTE GENERAL** de la compañía, por el lapso de **CINCO AÑOS**, con las atribuciones y deberes determinados en los Estatutos Sociales de la misma.

Entre las atribuciones que le corresponden se encuentra ejercer en forma individual la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía y ejercer las demás atribuciones que se establecen en los Estatutos Sociales.

VIAPCOM S. A., se constituyó mediante Escritura Publica otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete, el 5 de septiembre de 2006, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 25 de septiembre de 2006. Posteriormente VIAPCOM S. A., se transformó a Compañía Limitada bajo la denominación VIAPCOM C. LTDA., mediante Escritura Publica otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete, el 7 de diciembre de 2006, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 22 de mayo de 2007.

Atentamente,

AB, CARLOS EDUARDO FUENTES ESTARELLAS

Secretario Ad-Hoc de la Junta

Acepto el cargo de **GERENTE GENÈRAL** de la Compañía **VIAPCOM C. LTDA.**, para el cual he sido elegido. Guayaquil, 19 de abril de 2012

RODOLFO IVAN TINOCO CORDERO

GERENTE GENERAL

Céd. Ciud. No: 0101089621

C.V. 102-0018 Ecuatoriano 16400 Line

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:25.703 FECHA DE REPERTORIO:10/may/2012 HORA DE REPERTORIO:09:53

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha diez de Mayo del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía VIAPCOM C. LTDA., a favor de RODOLFO IVAN TINOCO CORDERO, de fojas 47.278 a 47.279, Registro Mercantil número 8.178.

ORDEN: 25703

ANTANIA MANTALINA MANTALIN

\$ 8,00

REVISADO POR:

EFREN ROCA ALVAREZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)